

Årsredovisning
för
Fredrik Antonsson Åkeri AB
556823-0709

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Antonsson, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Fredrik Antonsson Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva åkeriverksamhet inom Trestadsområdet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	68	541	6 155	5 953
Resultat efter finansiella poster	-288	996	616	157
Soliditet (%)	74,0	72,7	34,7	17,3

Omsättningen har minskat till följd av att ägaren delvis avvecklat verksamheten och tagit anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	635 901	1 028 599	1 714 500
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 028 599	-1 028 599	0
Årets resultat			50 257	50 257
Belopp vid årets utgång	50 000	1 664 500	50 257	1 764 757

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 664 500
årets vinst	50 257
	1 714 757
disponeras så att i ny räkning överföres	1 714 757
	1 714 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		67 838	541 095
Övriga rörelseintäkter		0	1 272 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 838	1 813 464
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 230	-80 359
Övriga externa kostnader		-170 352	-406 110
Personalkostnader	2	-87 903	-114 088
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 383	-216 241
Övriga rörelsekostnader		-320	-820
Summa rörelsekostnader		-354 188	-817 618
Rörelseresultat		-286 350	995 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 357	4 588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 922	-4 153
Summa finansiella poster		-1 565	435
Resultat efter finansiella poster		-287 915	996 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		285 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		70 000	700 000
Summa bokslutsdispositioner		355 000	300 000
Resultat före skatt		67 085	1 296 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 828	-267 682
Årets resultat		50 257	1 028 599

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	375 000	375 000
Transportfordon	4	253 376	326 759
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 138 332	1 210 026
Summa materiella anläggningstillgångar		2 766 708	1 911 785
Summa anläggningstillgångar		2 766 708	1 911 785
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 313
Övriga fordringar		26 836	154 090
Summa kortfristiga fordringar		26 836	164 403
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 770	1 104 760
Summa kassa och bank		18 770	1 104 760
Summa omsättningstillgångar		45 606	1 269 163
SUMMA TILLGÅNGAR		2 812 314	3 180 948

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 664 500	635 901
Årets resultat		50 257	1 028 599
Summa fritt eget kapital		1 714 756	1 664 500
Summa eget kapital		1 764 756	1 714 500
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 000	555 000
Ackumulerade överavskrivningar		130 000	200 000
Summa obeskattade reserver		400 000	755 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		428 102	378 102
Summa långfristiga skulder		428 102	378 102
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 060	20 795
Skatteskulder		189 275	279 077
Övriga skulder		121	1 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	32 391
Summa kortfristiga skulder		219 456	333 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 812 314	3 180 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	375 000	538 675
Omklassificeringar	0	-163 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående redovisat värde	375 000	375 000

Not 4 Transportfordon

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 869 063	6 591 963
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 722 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 869 063	1 869 063
Ingående avskrivningar	-1 542 304	-4 091 308
Försäljningar/utrangeringar	0	2 765 245
Årets avskrivningar	-73 383	-216 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 615 687	-1 542 304
Utgående redovisat värde	253 376	326 759

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 210 026	0
Inköp	928 306	1 046 351
Omklassificeringar	0	163 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 138 332	1 210 026
Utgående redovisat värde	2 138 332	1 210 026

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	320 000	320 000
	320 000	320 000

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2024-10-21

Fredrik Antonsson
Fredrik Antonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
